

Příloha číslo 1.

Rozpočet

Oprava vnitřního popraskaného zdiva 3.NP budovy J

Přikrytí podlah kobercem	1 524 m2	1 m2 za 15 Kč	22 860,00 Kč
Přikrytí folií s olepením	1 161 m2	1 m2 za 24 Kč	27 864,00 Kč
Zakrytí folií	933 m2	1 m2 za 12 Kč	11 196,00 Kč
Olepení pásko	2 268 bm	1 bm za 5 Kč	11 340,00 Kč
Opravy akrylátu	747 bm	1 bm za 20 Kč	14 940,00 Kč
Proškrabávání + bandážování, tmelení prasklin	520 bm	1 bm za 180 Kč	93 600,00 Kč
Tmelení děr, oprava odfouklé omítky, opravy rohů, opravy sádrovou stěrrou	Dle aktuálních požadavků a potřeb		10 400,00 Kč
Izolace proteklin skvrn	102,5 m2	1 m2 za 80 Kč	8 200,00 Kč
Škrabání původní malby	224 m2	1m2 za 60 Kč	13 440,00 Kč
Penetrace	120 m2	1 m2 za 30 Kč	3 600,00 Kč
Cena bez DPH			217 440,00 Kč
DPH 21%			45 662,40 Kč
Celková cena vč. DPH			263 102,40 Kč